Tel: +7 (727) 375 35 18
e-mail: alaz.cement@gmail.com

«АЛАЗСТРОЙ» Жауапкершілігі Шектеулі Серіктестік

«АЛАЗСТРОЙ» Товарищество с ограниченной ответственностью

«ALAZSTROY» Limited Liability Company

040622 Алматы облысы, Жамбыл ауданы, Танбалытас ауылы, көшесі Әл Фараби, ғимарат 20.  / 040622, Алматинская область, Жамбылский район, c.

Танбалытас, Аль Фараби, здание 20.  / 040622, Almaty region, Zhambyl district, Tanbalitas v., Al Pharabi, Building 20.

Исх № 06\16  от 20.03.2023г.

Генеральному директору

Государственного фонда экологической информации

Г-же Самат Ж.

Уважаемая Жанат Саматовна!

Направляем Вам отчет регистра выбросов и переноса загрязнителей за 2022 год ТОО

«АЛАЗСтрой»

    С уважением,

    Директор ТОО «АЛАЗСтрой»            Муталипов А.А.

Исп
Сармантаева М
87015565656

mailto:alaz.cement@gmail.com